
Uchwała Nr 973/59/15 

Zarządu Województwa Mazowieckiego 

z dnia 21 lipca 2015 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie Aneksu Nr 1 do Porozumienia z dnia 13 stycznia 

2015 r. numer: WER/MZ/2015/1 w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza 

Edukacja Rozwój 2014 – 2020 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 i 6 oraz art. 56 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596, z późn. zm.1)) oraz art. 10 ust. 1 

ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów w zakresie polityki spójności 

finansowanych w perspektywie finansowej 2014 – 2020 (Dz. U. poz. 1146 oraz z 2015 r.  

poz. 378) – uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na zawarcie Aneksu Nr 1 do Porozumienia z dnia 13 stycznia 2015 r. numer: 

WER/MZ/2015/1 w sprawie realizacji Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój  

2014 – 2020, w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2. 

 

Do podpisania Aneksu, o którym mowa w § 1, w imieniu Województwa Mazowieckiego, 

upoważnia się Dyrektora Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Warszawie. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Regionalnego  

i Funduszy Europejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego  

w Warszawie. 

 

§ 4. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

z up. Marszałka Województwa 

 

 

Leszek Ruszczyk 

Wicemarszałek 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072. 


